Hygienic Weighing Solutions
www.diniargeo .fr
Solutions de
pesage hygiéniques
Hygienic Weighing Solutions
Balances
Les balances HYGIENXTM de Dini Argeo sont conçues pour répondre aux exigences d’une
variété d’environnements hygiéniques, notamment dans l’industrie alimentaire, pharmaceutique,

Code Max (kg) e (g) Max (kg) e (g) Max (kg) e (g) Max (kg) e (g) Max (kg) e (g)
TSE
230×330×90
mm
TSE3-HGX 3 0,5 0,2 3 1 1,5/3 0,5/1 3 0,5 -- --
TSE3-HGX-MI 3 0,5/1
TSE6-HGX 6 1 0,5 6 2 3/6 1/2 6 1 3/6 0,5/1
TSE6-HGX-MI 6 1/2
TSE12-HGX-MI 12 2/5
TSE15-HGX 15 2 1 15 5 6/15 2/5 12 2 6/12 1/2
TTE
330×330×90
mm
TTE6-HGX 6 1 0,5 6 2 3/6 1/2 6 1 3/6 0,5
TTE6-HGX-MI 6 1/2
TTE12-HGX-MI 12 2/5
TTE15-HGX 15 2 1 15 5 6/15 2/5 12 2 6/12 1/2
TTE30-HGX 30 5 2 30 10 15/30 5/10 30 5 12/30 2/5
TTE30-HGX-MI 30 5/10
TQE
400×400×115
mm
TQE12-HGX-MI 12 2/5
TQE15-HGX 15 2 1 15 5 6/15 2/5 12 2 6/12 1/2
TQE30-HGX 30 5 2 30 10 15/30 5/10 30 5 12/30 2/5
TQE30-HGX-MI 30 5/10
TQE60-HGX 60 10 5 60 20 30/60 10/20 60 10 30/60 5/10
TQE60-HGX-MI 60 5/10
TME
400×500×115
mm
TME30-HGX 30 5 2 30 10 15/30 5/10 30 5 12/30 2/5